
Renata S. (samre) ID 441107 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 10:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci!

  V úvodu bych chtěla zdůraznit, že ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI ANI NEPOSÍLÁM NA DOBÍRKU.

  Prodávám zboží po mých dětech, po sobě (NEJSEM KOMERČNÍ PRODEJCE) , takže NOŠENÉ, ale v dobrém stavu. Prodávám jen
to, co bych sama koupila, tzn. bez poškození.

  AUKCE

  Milé maminky děkuji vám za účast na mé aukci. Než začnete přihazovat, přečtěte si prosím podmínky prodeje.

  Příhozem se zavazujete k odebrání zboží vámi vyhrané aukce a zaplacením příslušné částky plus poštovného na účet. AUKCE
JSOU PRO OBĚ STRANY ZÁVAZNÉ.

  Přihazujte prosím jen v případě, že o věc máte opravdu zájem, pokud vyhrajete a potom věc neodeberete, budu nucena
napsat negativní hodnocení.

  Co se týče placení - po skončení aukce vás budu co nejdříve kontaktovat s informacemi k platbě a očekávám, že mi
potvrdíte, že vzkaz dorazil a sdělíte mi, kdy mohu očekávat platbu. Pokud nebudou peníze připsány od 3 PRAC. DNŮ nebo od
vás nedostanu vzkaz, ruším Vás jako výherce a píši negativní hodnocení. Není problém počkat po předchozí domluvě s platbou
na mateřskou atp.

  Pokud vyhrajete více aukcí, platíte jedno poštovné.

  Ceny zboží uvádím bez poštovného.Výše POŠTOVNÉHO se řídí tarifem České pošty. Balíčky posílám především DOPORUČENĚ
(kvůli potvrzení o zaslání), vyjímečně (do hodnoty 100 Kč nákupu) je možné zaslání OBYČEJNĚ, ale na VAŠE RIZIKO, tzn. v
případě ztráty balíčku ČP nenesu finanční odpovědnost. K poštovnému si účtuji BALNÉ 3 Kč, které zahrnuje i bankovní
poplatky.

  Doporučená zásilka (pošta zdražuje o 5 Kč od 1.2.2015):

  1) Obálka, pravoúhlého tvaru, s rozměry maximálně 23,1 x 16,4 x 0,5 cm, minimálně 14 x 9 cm.
  2) Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm. Minimální rozměry zásilky jsou
14 x 9 cm.

  do 500g - 44,- Kč
  do 1 kg - 50,- Kč
  do 2 kg - 56,- Kč

  Pokud má zásilka větší rozměry, je nutno zaslat jako:

  Doporučený balík:

  do 500g - 64,- Kč
  do 1kg - 69,- Kč
  do 2 kg - 73,-Kč

  Jakmile vám pošlu podklady k platbě, počítám s tím, že si věc vezmete.

  Zboží REZERVUJI max. 3 dny, pokud do té doby nepotvrdíte závazně objednávku, zboží uvádím znovu k prodeji. Zboží
zasílám až PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ na účet max. do 3 pracovních dnů. Pokud neobdržím platbu do 3 pracovních dní, bude zboží
dáno zpět do prodeje a objednávka zrušena. Na požádání můžu dobu prodloužit.

  Pokud bude se zbožím něco v nepořádku neprodleně mne kontaktujte, vše s Vámi ráda vyřeším.

  Pokud budete spokojeni, budu ráda za krátký komentář v HODNOCENÍ. Děkuji.

  Přeji příjemné nakupování.

  Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

